
1/3

June 2, 2023

Spojené arabské emiráty vystoupily z námořní
bezpečnostní koalice pod vedením USA

armadnymagazin.sk/2023/06/02/spojene-arabske-emiraty-vystupili-z-namornej-bezpecnostnej-koalicie-pod-
vedenim-usa

 1

.

SAE, 2.červen 2023  (AM) - Spojené arabské emiráty vystoupily z
námořní bezpečnostní koalice pod vedením USA, informovala
agentura Interfax. Uvádí se, že SAE opustili organizaci před dvěma
měsíci po „dlouhodobém hodnocení efektivnosti bezpečnostní
spolupráce se všemi partnery“. Ministerstvo zahraničních věcí země
také uvedlo, že je nadále odhodlána zajistit bezpečnost plavby ve
svých teritoriálních vodách v souladu s mezinárodním právem.
Koalice Spojených námořních sil se sídlem v Bahrajnu sdružuje 34
zemí. Jedním z jejích hlavních úkolů je zajišťovat bezpečnost a
bojovat proti terorismu a pirátství v Rudém moři a v oblasti Perského
zálivu.

Skutečná nezávislost Maďarska rozzuřila ukrajinské nacionalisty

https://www.armadnymagazin.sk/2023/06/02/spojene-arabske-emiraty-vystupili-z-namornej-bezpecnostnej-koalicie-pod-vedenim-usa/
https://www.armadnymagazin.sk/2023/06/02/spojene-arabske-emiraty-vystupili-z-namornej-bezpecnostnej-koalicie-pod-vedenim-usa/#disqus_thread
https://www.armadnymagazin.sk/2023/05/29/samit-v-dzidde-navrat-syrie-las-zelenskeho-miestna-drzost/
https://www.armadnymagazin.sk/2023/05/19/skutocna-nezavislost-madarska-rozzurila-ukrajinskych-nacionalistov/


2/3

 

Nahlásit chybu v článku

Varování

Vážení čtenáři - diskutéři. Podle zákonů České republiky jsme
povinni na požádání orgánů činných v trestním řízení poskytnout jim
všechny informace shromážděné o vás systémem (IP adresu, mail,
vaše příspěvky atd.) Prosíme vás proto, abyste do diskuse na naší
stránce nevkládali takové komentáře, které by mohly naplnit
skutkovou podstatu některého trestného činu uvedeného v trestním
zákoně. Zejména abyste nezveřejňovali příspěvky rasistické,
podněcující k násilí nebo nenávisti na základě pohlaví, rasy, barvy
pleti, jazyka, víry a náboženství, politického či jiného smýšlení,
národního nebo sociálního původu, příslušnosti k národnosti nebo k
etnické skupině a podobně. Více o povinnostech diskutéra se
dozvíte v pravidlech portálu, které si je každý diskutér povinen
nastudovat a které naleznete zde. Publikováním příspěvku do
diskuse potvrzujete, že jste si pravidla prostudovali a porozuměli jim.

 

https://www.armadnymagazin.sk/pravidla


3/3

 
 

https://sportcom.sk/?s=Lapierre

